
( moins de 10 ans )

Menu  Demi Portion

10,00

Axoa de veau, pâtes
Merlu, pommes de terre grenaille

Vanille, Fraise, Chocolat

Soda, Jus de fruits, Sirop à l’eau

1 Boule de glace

1  Plat

1 Boisson 20cl

Menu  Foire :
(entrée/plat  ou  plat/dessert)   

20€  

(entrée/plat/dessert)    ` 

25€

13,00

13,00

14,00

14,00

2200

Pommes de terre grenaille.

Riz à l’espelette.

Sauce Xipister, riz à l’espelette.

Pommes de terre grenaille.

Poitrine de Cochon 

Axoa de   Veau

Merlu 

Pièce du Boucher

Rillette de  Truite 7,00

7,00

8,00

9,50

De chez Salmo Basque.

De la Ferme TOCOUA.

Hot dog revisité, ketchup maison.

Salade, tomate, oeuf, chèvre chaud, vinaigrette à l’huile de noix, ventrêche, miel.
Fromage de la ferme ELICHIRY.

Assiette de  jambon de  Bayonne  18 mois

Salade de  chèvre chaud

Hot  Boudin

3,00
5,00
7,00
7,00

10,00

5,00

6,00
6,00
9,00

10,00

5,00

3,00
7,00
8,00
3,50
9,00
8,00

3,20

3,20
3,20
2,50

3,20
3,20

3,20
3,20

3,20

PRIX NETS EN EUROS

Entrées

Plats

6,50

6,50

5,00

6,00

Parfum : chocolat , vanille ou framboise.

Tarte  Chocolat / Spéculos

Gateau  Basque du  Fournil de la  Licorne

Glace de la  Ferme  de Bardos

Fromage de  Brebis de la Ferme  Bixartea

Desserts


